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GNSS imtuvas TRIMBLE R10

GNSS IMTUVAS TRIMBLE R10
GNSS imtuvas Trimble R10 skirtas matininkams, taip pat įvairių rinkų ir pramonės šakų atstovams padėti
dar  greičiau,  patikimiau  ir  tiksliau  surinkti  matavimų  duomenis  lauke.  Įrenginys  su  integruotu
pažangiausiu  GNSS  ASIC  lustu  su  672  kanalais,  neprilygstamu  palydovų  signalų  sekimo  jautrumu,
priimantis šiai dienai GPS, GLONASS, BeiDou, Galileo, QZSS, IRNSS ir SBAS palydovų sistemų signalus.
Trimble R10 sukurtas ateityje palaikyti planuojamas naujas palydovų sistemas.

PRIVALUMAI

Padidintas patikimumas esant interferencijai ir iškreiptiems signalams
Iki 33 % ilgesnis baterijos darbo laikas dėl baterijos energijos suvartojimo optimizavimo
Vidinė atmintis padidinta iki 6 GB
Palaiko „Android“ ir „iOS“ operacines sistemas, leidžiančias vartotojui naudoti savitą duomenų
surinkimo metodiką su jau turimais mobiliais įrenginiais
HD-GNSS technologija leidžia greičiau atlikti matavimus užstatytose, miškinguose teritorijose ar
esant apsunkintoms sąlygoms
SurePoint technologija užtikrina pozicijos tikslumo įvertinimą ir fiksavimo greitį dėl įmontuoto
elektroninio sferinio gulsčiuko
xFill technologija leidžia priimti diferencialines korekcijas iš geostacionarių palydovų, todėl daugiau
atliekama matavimų per trumpesnį laiką
360 technologija – 672 kanalų palydovų signalų priėmimui. Tai nauja galingiausia pozicionavimo
technologija palaikanti visas esamas ir ateityje planuojamas GNSS palydovų sistemas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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